
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和5年6月2日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊

              第１３旅団演習部隊  ２等陸尉  川崎　郷

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

37WL10100010 379E1D40001

KG1,020.00

饗庭野演習場

令和5年7月14日（金）～令和5年7月21日（金）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　今津駐屯地　第３９７会計隊今津派遣隊

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年6月21日（水）13時10分　海田市駐屯地　第３５０会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

1公告

１　入札事項

公 告

内地精米　ほか210件

仕様書による。１０ｋｇ袋入り。



　別　紙

１　競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者

 (2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

 (7)　契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)

２　契約条項を示す場所

３　入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時
 (1)　入札説明会　：　実施しない。
 (2)  入　　　札　　　　　　　　　
　　ア　場　　所　：　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　入札室
　　イ　日　　時　：　令和５年６月２１日（水）１３時１０分から

４　保証金等に関する事項
 (1)  入札保証金　：　免　　　除
 (2)  契約保証金　：　免　　　除

５　落札の決定方式
　　品目毎の単価決定（単価に消費税相当額は含めない）
 (1)  予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。

 (3)  入札金額は小数点第2位までを有効桁数とします。

 (6)　入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争
　　参加を認めない。

 (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役
　　務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置受けている期間中のものでないこと。
 (9)　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない
    事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (1)　陸上自衛隊今津駐屯地　第３９７会計隊　今津派遣隊

 (3)  違　約　金　：　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きを
                    しない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、
                    落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、
                    契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０
                    以上の金額を違約金として徴収する。

 (2)  落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定し
　　ます。

 (2)　入札資料等は、令和５年６月２日（金）～令和５年６月１９日（月）（土曜日曜祝日を除く
    ０９００～１６００)の間陸上自衛隊海田市駐屯地第１３旅団司令部会計課において配布する。

 (5)　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注す
　　る工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

入札件名： 内地精米　ほか２１０件

 (1)　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又
  　は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある
  　場合に該当する。

 (3)　令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を
　　有し、かつ、競争参加地域が「近畿」を含む者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、
　　当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。



６　入札方法

７　入札の無効
 (1)  公告別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

 (3)  入札に関する条項に違反した入札
 (4)  民法の規定により無効とされる入札
 (5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札
 (6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札
 (7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札
 (8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札
 (9)  委任状を持参しない代理人のした入札
 (10) 電報・FAX・電話その他の方法による入札

８　契約書の作成
　　官側の示す契約事項により契約書を作成する。

９　その他

 (5)  代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

 (8)  入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　 〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１
       陸上自衛隊第１３旅団司令部会計課　担当：川崎（かわさき）、神原（かんばら）
　　 　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１ （内線２２６２)
　　 　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ （直通)
 (9) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊今津駐屯地第３９７会計隊今津派遣隊にて掲示します。

　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示して
　　います。

 (2)  応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの
　　（他社製品含む。）とします。
 (3)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和５年６月１９日（月）１２時までに「同等品申請
　　書」をＦＡＸにて提出してください。
 (4)  入札に参加する者は、令和５年６月１９日（月）までに「資格決定通知書」の写しを提出して
　　ください。（ＦＡＸ可）

 (6)  市場価格調査のご協力をお願いします。提出は、令和５年６月１９日（月）１２時までにお
　　願いします。
 (7)  確定数量の通知はＦＡＸにより行い、受注者は送信された確定発注通知書に受注した旨を記載
　　し返信してください。

　　　なお、事前に郵便入札の申し出及び便着の確認を第１３旅団司令部会計課担当に必ずお願いし
　　ます。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度
　　の入札となった場合は別途連絡します。

　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算した金額
　（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします）をもって落札価
　格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税業者であることに拘らず入札書に
　は、見積もった金額の１０８分の１００を記載してください。

 (2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約
　　に反する事態が生じた場合当該入札者が提出した入札

 (1)　郵便による入札については、令和５年６月２１日（水)１１時００分必着分までを有効とします。



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

1 内地精米 仕様書による。１０ｋｇ袋入り。 kg 1,020 予定
数量 910 110

2 麩（きざみ庄内麩） １－３２ １ｋｇ入り kg 3 予定
数量 2 1

3 スパゲッティ（乾） １－１８ １　ＪＡＳ規格品　１ｋｇ／袋 kg 55 予定
数量 55

4 クルトン １－１０ １　０．５ｃｍ角のもの。乾燥剤入り。
２　２５０ｇ／袋

kg 2 予定
数量 2

5 小麦粉 １－１６ 薄力粉。無漂白のもの。　１ｋｇ／袋 kg 25 予定
数量 25

6 じゃが芋 ２－１０ メークイン・Ｌ～２Ｌサイズ kg 17 予定
数量 17

7 春雨 ２－１６ １ｋｇ袋入り kg 8 予定
数量 6 2

8 (冷)玉うどん １－２１
１　熱湯に３０秒程度浸したらコシの強い茹でうどん状に
なるもの。
２　１５０ｇ～２００ｇ/個

個 593 予定
数量 593

9 でん粉 ２－１２ １　馬鈴薯精製でん粉。製造業者元詰め品。
２　１ｋｇ袋入り

kg 5 予定
数量 5

10 （冷）里いも ２－８
形状の長いものを含まないこと。Ｓ～Ｍサ
イズ。　５００ｇ

kg 33 予定
数量 33

11 上白糖 ３－１ １ｋｇ袋入り kg 7 予定
数量 5 2

12 合わせ味噌 ４－２
米味噌、甘口で淡黄色のすりみそ。　１ｋ
ｇ／袋

kg 47 予定
数量 41 6

13 油揚げ ４－１１ 納入当日製造のもの。１枚１００ｇ以上。 kg 38 予定
数量 13 6 19

14 絹ごし豆腐 ４－１７ ４００ｇ／個 個 42 予定
数量 42

15 木綿豆腐 ４－２０ ４００ｇ／個 個 346 予定
数量 82 249 15

16 太もやし ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 33 予定
数量 33

17 切干大根 ６－４２ １　乾燥良好で変色のないもの。
２　特に示さない限りは千切りとする。 kg 6 予定

数量 6

18 いりごま(白) ５－３ １００ｇ／袋 kg 11 予定
数量 10 1

19 キャベツ ６－２１
巻がかたく根部、枯れ葉を除いたもの。
Ｍ～２Ｌサイズ。

kg 117 予定
数量 31 86

20 きゅうり ６－２５ 緑色が鮮やかであること。 kg 110 予定
数量 20 17 17 6 19 31

21 レタス ６－９８ うす緑色で結球柔らかく巻のよいもの。
Ｍ～Ｌサイズ

kg 116 予定
数量 26 17 38 30 5

22 玉葱 ６－４８ 球が固くしっかりしたもの。頭部が柔らか
いものや芽の出ているものは不可

kg 197 予定
数量 59 77 33 28

23 大根 ６－４０ 葉及びひげを除き、水洗いしたもの。 kg 89 予定
数量 39 44 6

24 三ツ葉 ６－９１ 根付きでみずみずしく葉全体が緑色のも
の。

kg 1.7 予定
数量 1.7

25 白菜 ６－７９ 外葉が緑で巻きがかたいもの。Ｍ～２Ｌサ
イズ。

kg 152 予定
数量 26 44 48 28 6

26 茄子 ６－６２ 表面が無傷で暗紫色つやがあり、身が
張っているもの。　Ｍ～Ｌサイズ

kg 33 予定
数量 33

27 人参 ６－６８ 水洗いを完全にし、サイズを揃え、ヒゲ根、葉及
び茎部をとったもの。長さ１５ｃｍ程度のもの。

kg 111 予定
数量 33 28 17 11 19 3

28 にら ６－６７ 葉肉厚く「ツヤ」のあるもの。 kg 15 予定
数量 11 4

29 水菜 ６－９０ 葉肉厚く「ツヤ」のあるもの。 kg 33 予定
数量 33

30 トマト ６－５８ 色づきが平均していてヘタの部分に緑色
がやや残っているもの。Ｍ～Ｌサイズ

kg 33 予定
数量 33

31 筍水煮缶詰 ６－４７ １号缶　内容量：２９００ｇ程度　固形量：１
８００ｇ

個 11 予定
数量 11

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

32 おろしにんにく ６－７８ 生にんにく。無塩タイプ。１ｋｇ容器入り。 kg 9 予定
数量 9

33 おろし生姜 ６－３５ 生しょうが。無塩タイプ。１ｋｇ容器入り。 kg 12 予定
数量 12

34 青じその葉 ６－３２ １　濃緑色の鮮やかなもので葉の広いもの。
２　適当に束ね、衛生的に並べたもの。

kg 0.6 予定
数量 0.6

35 （冷）かぼちゃ ６－１７ ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 33 予定
数量 33

36 （冷）大根おろし ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 11 予定
数量 11

37 （冷）カットほうれん草 ６－８９ １　新鮮で繊維が柔らかいほうれん草を、カットしたも
の。　２　１ｋｇ袋入り kg 103 予定

数量 28 44 31

38 にがうり ６－６６ 色沢のよいもの。Ｍサイズ。 kg 39 予定
数量 39

39 （冷）スライスれんこん ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 39 予定
数量 22 17

40 にんにく ６－７７ 完全球にて球が固く、しっかりしたもの。
芽の出ていないもの。

kg 3 予定
数量 3

41 ホールコーン缶 １号缶　内容量１８５０ｇ程度 個 30 予定
数量 6 10 6 8

42 （冷）ささがきごぼう ６－２８ ５００ｇ～１ｋｇ/袋 kg 6 予定
数量 6

43
（冷）あおねぎ（３ｍｍ
カット）

３ｍｍカット　５００ｇ／袋 kg 55 予定
数量 10 6 18 15 6

44 白葱 ６－７６ 緑黄部は１０ｃｍ程度とし、太さは直径１．５ｃｍ
程度で軟らかく、概ね斉一であること。

kg 28 予定
数量 28

45 らっきょう漬 ６－１４０
甘味酸味適度のもので、かんで歯ごたえ
の良いもの。　１ｋｇ／袋

kg 13 予定
数量 13

46 福神漬 ６－１３３ はりはり漬に準ずる　１ｋｇ／袋 kg 13 予定
数量 13

47 ミックスフルーツ缶 ７－１９ １号缶　３０００ｇ／個 個 19 予定
数量 19

48 グリンピース缶 ６－１１ 内容量４５０ｇ、固形量２８５ｇ以上。 個 4 予定
数量 4

49 生椎茸 ８－６ かさ、茎ともに虫食いや破れのない形状
で鮮度良好なもの。

kg 7 予定
数量 7

50 きくらげ ８－３ １　乾燥良好で、変色、カビの認められないも
の。　２　１ｋｇ／袋

kg 3 予定
数量 3

51 本しめじ ８－１０ 柄が太く病虫害なく鮮度良好なもの。 kg 39 予定
数量 39

52 ピーマン ６－８３ １　肉厚があり濃緑色で光沢のあるもの。変色し
たものは除く。　２　Ｍサイズ

kg 20 予定
数量 20

53 トマトケチャップ缶 １号缶　内容量３３００ｇ程度 個 5 予定
数量 5

54 塩昆布 １００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 7 予定
数量 3 4

55 干しわかめ ９－１９ 水洗いして１ｃｍ位にカットし、加熱乾燥し
たもの。　５００ｇ～１ｋｇ／袋

kg 5 予定
数量 4 1

56 海藻サラダ（干） ９－１２ １　乾燥したもので、若布、赤とさか、白とさか、
ふのり等が混合されているもの。２　１００ｇ／袋

kg 2 予定
数量 2

57 あおさ海苔 ９－１ 切りくず粉　１００ｇ程度袋入り。 kg 0.6 予定
数量 0.6

58 しらす干し １０－３８ 大きさが揃っていて長さが２ｃｍ以内のも
の。

kg 6.5 予定
数量 6.5

59 焼きのり ９－７ １　全形１２切れの５枚袋入り。２　１００袋
ずつ乾燥剤をいれて大袋に包んだもの。

kg 1.1 予定
数量 1.1

60 竹輪 １０－６７
生食用、１本８０ｇ以上、賞味期限３日以
上のもの。

kg 50 予定
数量 33 17

61 （冷）いわしつみれ １０－１１ いわしを小骨ごとすり身にし、一口大に丸
めて茹でたもの。

kg 19 予定
数量 19

62 ツナ缶 １０－５３ ツナ２ｋｇ缶入り 個 18 予定
数量 9 9



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

63 かまぼこ（紅） １０－６１ 生食用、賞味期限４日以上のもの。 kg 11 予定
数量 11

64 （冷）鮭塩焼 １０－３０ 焼鮭１切れ１００ｇ。１袋５切れ入り。袋ごと
ボイル可能なもの。

袋 110 予定
数量 110

65 干しひじき ９－４ 芽ひじきで、乾燥よく砂のないもの。 kg 3 予定
数量 3

66 （冷）豚もも肉（スライス２
ｍｍ厚）

１１－２０ ２ｍｍ厚スライス　１ｋｇ/袋 kg 83 予定
数量 83

67 ベーコン １１－２３ ＪＡＳ規格品。燻製のよくきいた上級品。１
ｍｍ厚さにスライスしたもの。

kg 46 予定
数量 10 9 9 10 8

68 ロースハム（スライス） １１－２５ ＪＡＳ規格品。直径８ｃｍ程度丸型。 kg 6 予定
数量 6

69 （冷）合い挽き肉 １１－２８ 牛肉、豚肉を５０％ずつ混ぜたもの。二度
挽きしたもの。　１ｋｇ/袋

kg 98 予定
数量 65 33

70 （冷）豚ロース（スライス：
２ｍｍ厚）

１１－１５ 肉質きわめて軟らかいもの。背脂肪１ｃｍ
以内。　１ｋｇ/袋

kg 77 予定
数量 77

71 （冷）豚ばら肉（スライス２
ｍｍ厚）

１１－１６ ともバラ、スライス。　１ｋｇ/袋 kg 126 予定
数量 65 44 17

72 厚焼きたまご １２－１
１個３００ｇ程度、焼き色付き、ボイリング
パック。

kg 55 予定
数量 55

73 調理牛乳 １３－２ １０００ｍℓ紙パック、公正マーク入り。成分
は牛乳に同じ。

本 55 予定
数量 55

74 粉チーズ １３－１３ ８０ｇ容器入り、パルメザンチーズ。 本 42 予定
数量 42

75 鶏卵 １２－５
新鮮で破損卵なく、洗浄卵、鶏卵取引規
格に準ずる。

kg 103 予定
数量 39 28 17 19

76 うずら卵水煮 内容量：４３０ｇ程度　２号缶 個 27 予定
数量 27

77 サラダ油 １４－４ 純正品　ポリ容器入り　１．６Ｌ／本 本 5 予定
数量 5

78 サラダ油（調合油） １４－５ ＪＡＳ規格品、１６．５ｋｇ缶入り。 個 2 予定
数量 2

79 オリーブ油 １４－１ 純正品　ポリ容器入り　１L/本 本 12 予定
数量 12

80 バター １４－６ １個４００～４５０ｇ程度 個 12 予定
数量 7 5

81 胡麻油 １４－３ 純正品、１．８Ｌポリ容器入り。 本 3 予定
数量 3

82 袋入麦茶 １５－３ 荒挽きしたもので、和紙袋詰で業務用　１
袋１０～２０ｇ入り。

kg 11 予定
数量 10 1

83 白だし １Ｌ／本 kg 9 予定
数量 9

84 液体塩こうじ １Ｌ／本 kg 9 予定
数量 9

85 濃厚ソース １６－２ ＪＡＳ規格品、ペットボトル３００mｌ以上入り。
賞味期限３ヶ月以上。

本 36 予定
数量 36

86 ウスターソース １６－１ ＪＡＳ規格品　１Ｌ／本 kg 3 予定
数量 3

87 和風ドレッシング（ノンオ
イル）

１６－３５ １L入り。賞味期限３ヶ月以上のもの。 本 7 予定
数量 7

88 濃口醬油 １６－５１ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 13 予定
数量 11 2

89 胡椒 １６－５１ ３００ｇ／袋 袋 6 予定
数量 5 1

90 ごまドレッシング １６－３７ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 39 予定
数量 33 6

91 コンソメスープの素 １６－１７ ＪＡＳ規格品、１ｋｇ包装 kg 13 予定
数量 13

92 食塩 １６－９ １ｋｇ包装 kg 2 予定
数量 2

93 中華スープの素 １６－１５ 肉エキスをベースとし、各種旨味成分を
配合した粉末調味料。　１ｋｇ袋入り。

kg 14 予定
数量 12 2



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

94
ノンオイルドレッシング
（青じそ）

１６－３６ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 33 予定
数量 33

95 パセリフレーク １６－５９ パセリを乾燥粉末にしたもの。８０ｇ缶入
り。

個 19 予定
数量 19

96 練り辛子チューブ入り １６－４８ ４０ｇ程度入り 本 88 予定
数量 88

97 マヨネーズ １６－３９ ＪＡＳ規格品、賞味期限２ヶ月以上のも
の。　１ｋｇ／本

kg 48 予定
数量 20 25 3

98 和風だしの素 １６－１４ ＪＡＳ規格品。１ｋｇ／袋 kg 6 予定
数量 5 1

99 カレールウ １６－４１ 固形又はフレーク、賞味期限４ヶ月以上、
防湿包装

kg 33 予定
数量 33

100 シーザーサラダドレッシ
ング

１６－３７ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 21 予定
数量 21

101 卓上醤油 １６－７ ３００mｌペットボトル入り。賞味期限３ヶ月
以上。

本 52 予定
数量 33 19

102 めんつゆの素 １６－１８ ポリ容器入り　１Ｌ／本　希釈タイプ 本 26 予定
数量 26

103 食酢 １６－１１ １Ｌ／本 kg 7 予定
数量 7

104 麻婆豆腐の素 １６－２８ １Ｌ／本 kg 17 予定
数量 17

105 （冷）白身魚フライ １７－１１ １　白身魚をバッター液につけてからパン粉を
つけたもの。　２　１個６０ｇ以上。

個 550 予定
数量 550

106 （冷）ハンバーグ １７－１５ １個：１００ｇ程度　タレ付き　ボイリングパック 個 593 予定
数量 593

107
デリシャスチキンガーリッ
ク

１個：１６０ｇ程度　１袋：５個入り　ボイリン
グパック

袋 189 予定
数量 189

108 （冷）ロース豚カツ １７－２５ 豚ロース肉を使用し衣をつけたもので肉
の大きさは１００ｇ～１２０以上

個 693 予定
数量 693

109 ポテトサラダ １７－１８
じゃがいも、人参、玉葱等を入れたマヨ
ネーズ味サラダ。　１ｋｇ／袋

kg 57 予定
数量 57

110 ナポリタン １ｋｇ/袋　ボイリングパック kg 36 予定
数量 36

111 レモンゼリー 冷凍５０ｇ程度　スプーン付 個 593 予定
数量 593

112 ティラミス大福 冷凍３５ｇ程度　自然解凍 個 193 予定
数量 193

113 マカロニサラダ １ｋｇ／袋 kg 42 予定
数量 42

114 きんぴらごぼう １７－８ 調理済み惣菜。賞味期限が５日以上のも
の。１ｋｇ入り。

kg 12 予定
数量 12

115 レトルトガパオライス
内容量：１５０ｇ～２００ｇ程度　ボイリング
パック。

個 150 予定
数量 150

116 レトルト牛丼の素 １７－２３ １袋１８０ｇ以上。牛肉、玉葱を風味よく煮込んだ
もの。　ボイリングパック。

個 193 予定
数量 193

117 レトルト親子丼 １７－２２ 袋１８０ｇ以上。鶏肉、玉葱を風味よく煮込んだ
ものを玉子でとじたもの。ボイリングパック。

個 193 予定
数量 193

118 レトルト中華丼 内容量：２００ｇ程度　ボイリングパック。 個 193 予定
数量 193

119 （冷）目玉焼 １２－１３ １個５０ｇ以上、ボイリングパック。 個 150 予定
数量 150

120 プリン 内容量：７０ｇ程度　スプーン付 個 555 予定
数量 555

121 ヨーグルト １３－８ 内容量：７０ｇ程度　スプーン付 個 693 予定
数量 693

122 （冷）サラダチキン ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 36 予定
数量 36

123 板チョコクロワッサン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

124 もっちもっち博多明太
チーズ

１－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

125 ひねくれ棒 １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

126 もっちもっちマルゲリー
タ

１－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

127 チョコチップメロンパン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

128 たっぷりツナマヨネーズ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

129 高級あんバターパン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

130 まるごとソーセージ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650 予定
数量 650

131 じゃりこっぺ １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693 予定
数量 693

132 あらびきチョリソーソー
セージ

１－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693 予定
数量 693

133 北海道チーズ蒸しケー
キ

１－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693 予定
数量 693

134 ソーセージマフィン １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693 予定
数量 693

135 コモパン（デニッシュショ
コラ）

味：デニッシュショコラ　賞味期限が60日
程度あるもの。

個 539 予定
数量 346 193

136 コモパン（小倉小町）
味：小倉小町　賞味期限が60日程度ある
もの。

個 480 予定
数量 287 193

137
コモパン（デニッシュバ
ター）

味：デニッシュバター　賞味期限が60日
程度あるもの。

個 557 予定
数量 557

138
コモパン（スイートポテト
小町）

味：スイートポテト小町　賞味期限が60日
程度あるもの。

個 557 予定
数量 557

139 コモパン（メープルキャラ
メルワッフル）

味：メープルキャラメルワッフル　賞味期
限が60日程度あるもの。

個 193 予定
数量 193

140
コモパン（デニッシュチョ
コ）

味：デニッシュチョコ　賞味期限が60日程
度あるもの。

個 193 予定
数量 193

141 ピザパンボロネーゼ
ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 696 予定
数量 596 100

142 チョコクリームパイ
ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 696 予定
数量 596 100

143
瀬戸内産レモンクリーム
パイ

ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 524 予定
数量 524

144 焼きカレー
ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 524 予定
数量 524

145 アップルパイ
ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 193 予定
数量 193

146 十勝バターデニッシュ
ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度
あるもの。

個 193 予定
数量 193

147 Ｌカルシウムイオン飲料 ２００ｍｌ紙パック、ストロー付き。 個 1,207 予定
数量 557 650

148 飲料（オレンジ） ７－３３ １個２００ｍｌ紙パック、公正マーク入り、オ
レンジ。

個 1,439 予定
数量 596 650 193

149 野菜一日これ一本 １個２００ｍｌ紙パック 個 3,147 予定
数量 937 1224 693 193 100

150 ロングライフ牛乳 １３－１６ 常温保存可能品。２００ｍｌストロー付き紙
パック。

個 3,285 予定
数量 996 650 560 693 193 193

151 乳飲料（コーヒー） １３－４ １個２００ｍｌ紙パック、公正マーク入り、
コーヒー味。

個 193 予定
数量 193

152 豚と野菜の生姜煮セット
レトルト白米３２０ｇ×1、豚と野菜の生姜
煮１８０ｇ×1、スプーン×1

個 434 予定
数量 334 100

153 チリソースザンギセット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、チリソー
スザンギ１４０ｇ×1、スプーン×1

個 274 予定
数量 274

154 サイコロステーキカレー
無菌パックライス３００ｇ程度×1、ステーキ
カレー２３０ｇ×1、スプーン×1

個 254 予定
数量 254

155 ガパオライスセット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、ガパオラ
イス１５０ｇ×1、スプーン×1

個 63 予定
数量 63



入札書

業者：住所氏名

㊞
（単位：円）

規格番号 その他

【海田市】

令和5年6月21日

7/20 7/21

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団
体)は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項
について誓約し、下記の通り入札します。

7/14 7/17 7/18

業者名

品名
規格

単位 予定数量 単価番号 7/167/15

分任契約担当官　陸上自衛隊

7/19月日備考

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

156 豚角煮丼セット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、豚角煮
丼１８０ｇ×1、スプーン×1

個 500 予定
数量 500

157 パスタセット（ナポリタン）
ＬＬ細麺１５０ｇ×２、ナポリタン２８５ｇ×１、
スプーン×１

個 334 予定
数量 334

158 親子丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、親子丼１８０ｇ
×1、スプーン×1

個 20 予定
数量 20

159 中華丼セット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、中華丼２
００ｇ×1、スプーン×1

個 20 予定
数量 20

160 四川風麻婆丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、四川風麻婆
丼１８０ｇ×1、スプーン×1

個 373 予定
数量 373

161 沖縄タコライスセット
レトルト白米３００ｇ程度×1、沖縄タコス
ミート１６０ｇ×1、スプーン×1

個 447 予定
数量 254 193

162 牛丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、牛丼２００ｇ×
1、スプーン×1

個 20 予定
数量 20

163 ハッシュドビーフセット
レトルト白米３００ｇ程度×1、ハッシュド
ビーフ２５０ｇ×1、スプーン×1

個 393 予定
数量 373 20

164 北の牛野菜カレー弁当
レトルト白米３００ｇ程度×1、北の牛野菜
カレー２２０ｇ×1、スプーン×1

個 193 予定
数量 193

165 いわしかば焼きセット
無菌パックライス３２０ｇ（加賀飯）×1、い
わし蒲焼１００ｇ×1、スプーン×1

個 723 予定
数量 623 100

166 濃厚カレー讃岐うどん
セット

ＬＬ讃岐うどん１８０ｇ×２、濃カレーうどん
の素２８０ｇ×１　箸×１

個 193 予定
数量 193

167 ピリッと春雨丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、ピリッと春雨
丼２００ｇ程度×1、スプーン×1

個 1,200 予定
数量 1200

168 ブラウンエッグセット
レトルト白米３００ｇ程度　ブラウンエッグ×
１２０ｇ　スプーン付

個 193 予定
数量 193

169
和風肉みそ讃岐うどん
セット

ＬＬ讃岐うどん１８０ｇ×２、和風肉みその
素１８０ｇ×１　箸×１

個 584 予定
数量 584

170 和風オニオンハンバー
グ弁当

レトルト白米３００ｇ程度　和風オニオンハ
ンバーグ×１７０ｇ　スプーン×１

個 584 予定
数量 584

171 マーボ風つくね丼弁当
レトルト白米３００ｇ程度　マーボ風つくね
丼×１３０ｇ　スプーン×１

個 193 予定
数量 193

172 味噌肉じゃがセット
レトルト白米３００ｇ程度　味噌肉じゃが×
１８０ｇ　スプーン×１

個 623 予定
数量 623

173 ミルポアハンバーグセッ
ト

レトルト白米３００ｇ程度　ミルポアハン
バーグ×１６０ｇ　スプーン×１

個 193 予定
数量 193

174
もっちりソフト麺パスタ
セット

味：カルボナーラ
内容量：ソフト麺１６０ｇ×２　カルボナーラ２８５ｇ　スプー
ン×１

個 1,200 予定
数量 1200

175 本かつおふりかけ 内容量：１袋２ｇ程度 個 555 予定
数量 555

176 わさびふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65 予定
数量 65

177 明太子ふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65 予定
数量 65

178 たまごふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65 予定
数量 65

179 ガラムマサラ 風味良好なもの。４０ｇ缶入り。 個 10 予定
数量 10

180 卓上一味唐辛子 １６－５６ 辛味、乾燥良好なもの。１７ｇ程度のビン
入り。

個 100 予定
数量 100

181 卓上七味唐辛子 １６－５８ 辛味、乾燥良好なもの。１７ｇ程度のビン
入り。

個 100 予定
数量 100

182 あらびき黒こしょう １６－５３ 辛味、乾燥良好なもの。かたまり、異味、
異臭のないもの。

kg 3 予定
数量 3

183 シナモンスティック
パスコ製パン　賞味期限が60日程度ある
もの。

個 539 予定
数量 346 193

184 ピザスティック
パスコ製パン　賞味期限が60日程度ある
もの。

個 480 予定
数量 287 193

185 十勝バタースイート
パスコ製パン　賞味期限が60日程度ある
もの。

個 752 予定
数量 559 193

186 棒チョコデニッシュ
パスコ製パン　賞味期限が60日程度ある
もの。

個 752 予定
数量 559 193



市場価格調査書

業者：住所氏名

㊞

規格番号 その他

1 内地精米　ほか185件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

番号 品名
規格

単位 予定数量 単価

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

税抜きの単価でお願いします。

備考

分任契約担当官　陸上自衛隊
第13旅団演習部隊 2等陸尉 川崎 郷

（単位：円）



別紙

規格番号 その他

1 内地精米 仕様書による。１０ｋｇ袋入り。 kg 1,020

2 麩（きざみ庄内麩） １－３２ １ｋｇ入り kg 3

3 スパゲッティ（乾） １－１８ １　ＪＡＳ規格品　１ｋｇ／袋 kg 55

4 クルトン １－１０ １　０．５ｃｍ角のもの。乾燥剤入り。
２　２５０ｇ／袋 kg 2

5 小麦粉 １－１６ 薄力粉。無漂白のもの。　１ｋｇ／袋 kg 25

6 じゃが芋 ２－１０ メークイン・Ｌ～２Ｌサイズ kg 17

7 春雨 ２－１６ １ｋｇ袋入り kg 8

8 (冷)玉うどん １－２１
１　熱湯に３０秒程度浸したらコシの強い茹でうどん状になるも
の。
２　１５０ｇ～２００ｇ/個

個 593

9 でん粉 ２－１２ １　馬鈴薯精製でん粉。製造業者元詰め品。　２　１
ｋｇ袋入り kg 5

10 （冷）里いも ２－８ 形状の長いものを含まないこと。Ｓ～Ｍサイズ。　５０
０ｇ kg 33

11 上白糖 ３－１ １ｋｇ袋入り kg 7

12 合わせ味噌 ４－２ 米味噌、甘口で淡黄色のすりみそ。　１ｋｇ／袋 kg 47

13 油揚げ ４－１１ 納入当日製造のもの。１枚１００ｇ以上。 kg 38

14 絹ごし豆腐 ４－１７ ４００ｇ／個 個 42

15 木綿豆腐 ４－２０ ４００ｇ／個 個 346

16 太もやし ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 33

17 切干大根 ６－４２ １　乾燥良好で変色のないもの。
２　特に示さない限りは千切りとする。 kg 6

18 いりごま(白) ５－３ １００ｇ／袋 kg 11

19 キャベツ ６－２１ 巻がかたく根部、枯れ葉を除いたもの。Ｍ～２Ｌサイ
ズ。 kg 117

20 きゅうり ６－２５ 緑色が鮮やかであること。 kg 110

21 レタス ６－９８ うす緑色で結球柔らかく巻のよいもの。　Ｍ～Ｌサイ
ズ kg 116

22 玉葱 ６－４８ 球が固くしっかりしたもの。頭部が柔らかいものや芽
の出ているものは不可 kg 197

23 大根 ６－４０ 葉及びひげを除き、水洗いしたもの。 kg 89

24 三ツ葉 ６－９１ 根付きでみずみずしく葉全体が緑色のもの。 kg 2

25 白菜 ６－７９ 外葉が緑で巻きがかたいもの。Ｍ～２Ｌサイズ。 kg 152

26 茄子 ６－６２ 表面が無傷で暗紫色つやがあり、身が張っているも
の。　Ｍ～Ｌサイズ kg 33

27 人参 ６－６８ 水洗いを完全にし、サイズを揃え、ヒゲ根、葉及び
茎部をとったもの。長さ１５ｃｍ程度のもの。 kg 111

28 にら ６－６７ 葉肉厚く「ツヤ」のあるもの。 kg 15

29 水菜 ６－９０ 葉肉厚く「ツヤ」のあるもの。 kg 33

30 トマト ６－５８ 色づきが平均していてヘタの部分に緑色がやや
残っているもの。Ｍ～Ｌサイズ kg 33

31 筍水煮缶詰 ６－４７ １号缶　内容量：２９００ｇ程度　固形量：１８００ｇ 個 11

32 おろしにんにく ６－７８ 生にんにく。無塩タイプ。１ｋｇ容器入り。 kg 9

備考番号 品名 単価予定数量
規格

単位



別紙

規格番号 その他
備考番号 品名 単価予定数量

規格
単位

33 おろし生姜 ６－３５ 生しょうが。無塩タイプ。１ｋｇ容器入り。 kg 12

34 青じその葉 ６－３２ １　濃緑色の鮮やかなもので葉の広いもの。
２　適当に束ね、衛生的に並べたもの。 kg 1

35 （冷）かぼちゃ ６－１７ ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 33

36 （冷）大根おろし ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 11

37 （冷）カットほうれん草 ６－８９ １　新鮮で繊維が柔らかいほうれん草を、カットした
もの。　２　１ｋｇ袋入り kg 103

38 にがうり ６－６６ 色沢のよいもの。Ｍサイズ。 kg 39

39 （冷）スライスれんこん ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 39

40 にんにく ６－７７ 完全球にて球が固く、しっかりしたもの。芽の出てい
ないもの。 kg 3

41 ホールコーン缶 １号缶　内容量１８５０ｇ程度 個 30

42 （冷）ささがきごぼう ６－２８ ５００ｇ～１ｋｇ/袋 kg 6

43 （冷）あおねぎ（３ｍｍ
カット）

３ｍｍカット　５００ｇ／袋 kg 55

44 白葱 ６－７６ 緑黄部は１０ｃｍ程度とし、太さは直径１．５ｃｍ程度
で軟らかく、概ね斉一であること。 kg 28

45 らっきょう漬 ６－１４０甘味酸味適度のもので、かんで歯ごたえの良いもの。　１ｋｇ／袋 kg 13

46 福神漬 ６－１３３はりはり漬に準ずる　１ｋｇ／袋 kg 13

47 ミックスフルーツ缶 ７－１９ １号缶　３０００ｇ／個 個 19

48 グリンピース缶 ６－１１ 内容量４５０ｇ、固形量２８５ｇ以上。 個 4

49 生椎茸 ８－６ かさ、茎ともに虫食いや破れのない形状で鮮度良好なも
の。 kg 7

50 きくらげ ８－３ １　乾燥良好で、変色、カビの認められないもの。
２　１ｋｇ／袋 kg 3

51 本しめじ ８－１０ 柄が太く病虫害なく鮮度良好なもの。 kg 39

52 ピーマン ６－８３ １　肉厚があり濃緑色で光沢のあるもの。変色したものは除く。
２　Ｍサイズ kg 20

53 トマトケチャップ缶 １号缶　内容量３３００ｇ程度 個 5

54 塩昆布 １００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 7

55 干しわかめ ９－１９ 水洗いして１ｃｍ位にカットし、加熱乾燥したもの。
５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 5

56 海藻サラダ（干） ９－１２ １　乾燥したもので、若布、赤とさか、白とさか、ふの
り等が混合されているもの。２　１００ｇ／袋 kg 2

57 あおさ海苔 ９－１ 切りくず粉　１００ｇ程度袋入り。 kg 1

58 しらす干し １０－３８大きさが揃っていて長さが２ｃｍ以内のもの。 kg 7

59 焼きのり ９－７ １　全形１２切れの５枚袋入り。２　１００袋ずつ乾燥
剤をいれて大袋に包んだもの。 kg 1

60 竹輪 １０－６７生食用、１本８０ｇ以上、賞味期限３日以上のもの。 kg 50

61 （冷）いわしつみれ １０－１１ いわしを小骨ごとすり身にし、一口大に丸めて茹でたもの。 kg 19

62 ツナ缶 １０－５３ ツナ２ｋｇ缶入り 個 18

63 かまぼこ（紅） １０－６１生食用、賞味期限４日以上のもの。 kg 11

64 （冷）鮭塩焼 １０－３０ 焼鮭１切れ１００ｇ。１袋５切れ入り。袋ごとボイル可能なもの。 袋 110

65 干しひじき ９－４ 芽ひじきで、乾燥よく砂のないもの。 kg 3



別紙

規格番号 その他
備考番号 品名 単価予定数量

規格
単位

66 （冷）豚もも肉（スライス
２ｍｍ厚） １１－２０ ２ｍｍ厚スライス　１ｋｇ/袋 kg 83

67 ベーコン １１－２３ ＪＡＳ規格品。燻製のよくきいた上級品。１ｍｍ厚さにスライスしたもの。 kg 46

68 ロースハム（スライス） １１－２５ ＪＡＳ規格品。直径８ｃｍ程度丸型。 kg 6

69 （冷）合い挽き肉 １１－２８牛肉、豚肉を５０％ずつ混ぜたもの。二度挽きしたもの。　１ｋｇ/袋 kg 98

70 （冷）豚ロース（スライ
ス：２ｍｍ厚） １１－１５肉質きわめて軟らかいもの。背脂肪１ｃｍ以内。　１ｋｇ/袋 kg 77

71 （冷）豚ばら肉（スライ
ス２ｍｍ厚） １１－１６ ともバラ、スライス。　１ｋｇ/袋 kg 126

72 厚焼きたまご １２－１ １個３００ｇ程度、焼き色付き、ボイリングパック。 kg 55

73 調理牛乳 １３－２ １０００ｍℓ紙パック、公正マーク入り。成分は牛乳に
同じ。 本 55

74 粉チーズ １３－１３ ８０ｇ容器入り、パルメザンチーズ。 本 42

75 鶏卵 １２－５ 新鮮で破損卵なく、洗浄卵、鶏卵取引規格に準ず
る。 kg 103

76 うずら卵水煮 内容量：４３０ｇ程度　２号缶 個 27

77 サラダ油 １４－４ 純正品　ポリ容器入り　１．６Ｌ／本 本 5

78 サラダ油（調合油） １４－５ ＪＡＳ規格品、１６．５ｋｇ缶入り。 個 2

79 オリーブ油 １４－１ 純正品　ポリ容器入り　１L/本 本 12

80 バター １４－６ １個４００～４５０ｇ程度 個 12

81 胡麻油 １４－３ 純正品、１．８Ｌポリ容器入り。 本 3

82 袋入麦茶 １５－３ 荒挽きしたもので、和紙袋詰で業務用　１袋１０～２
０ｇ入り。 kg 11

83 白だし １Ｌ／本 kg 9

84 液体塩こうじ １Ｌ／本 kg 9

85 濃厚ソース １６－２ ＪＡＳ規格品、ペットボトル３００mｌ以上入り。
賞味期限３ヶ月以上。 本 36

86 ウスターソース １６－１ ＪＡＳ規格品　１Ｌ／本 kg 3

87 和風ドレッシング（ノン
オイル） １６－３５ １L入り。賞味期限３ヶ月以上のもの。 本 7

88 濃口醬油 １６－５１ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 13

89 胡椒 １６－５１ ３００ｇ／袋 袋 6

90 ごまドレッシング １６－３７ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 39

91 コンソメスープの素 １６－１７ ＪＡＳ規格品、１ｋｇ包装 kg 13

92 食塩 １６－９ １ｋｇ包装 kg 2

93 中華スープの素 １６－１５肉エキスをベースとし、各種旨味成分を配合した粉末調味料。　１ｋｇ袋入り。 kg 14

94 ノンオイルドレッシング
（青じそ） １６－３６ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 33

95 パセリフレーク １６－５９パセリを乾燥粉末にしたもの。８０ｇ缶入り。 個 19

96 練り辛子チューブ入り １６－４８ ４０ｇ程度入り 本 88

97 マヨネーズ １６－３９ ＪＡＳ規格品、賞味期限２ヶ月以上のもの。　１ｋｇ／本 kg 48

98 和風だしの素 １６－１４ ＪＡＳ規格品。１ｋｇ／袋 kg 6



別紙

規格番号 その他
備考番号 品名 単価予定数量

規格
単位

99 カレールウ １６－４１固形又はフレーク、賞味期限４ヶ月以上、防湿包装 kg 33

100 シーザーサラダドレッシ
ング １６－３７ ポリ容器入り　１Ｌ／本 本 21

101 卓上醤油 １６－７ ３００mｌペットボトル入り。賞味期限３ヶ月以上。 本 52

102 めんつゆの素 １６－１８ ポリ容器入り　１Ｌ／本　希釈タイプ 本 26

103 食酢 １６－１１ １Ｌ／本 kg 7

104 麻婆豆腐の素 １６－２８ １Ｌ／本 kg 17

105 （冷）白身魚フライ １７－１１ １　白身魚をバッター液につけてからパン粉をつけたもの。　２　１個６０ｇ以上。 個 550

106 （冷）ハンバーグ １７－１５ １個：１００ｇ程度　タレ付き　ボイリングパック 個 593

107 デリシャスチキンガー
リック

１個：１６０ｇ程度　１袋：５個入り　ボイリングパック 袋 189

108 （冷）ロース豚カツ １７－２５豚ロース肉を使用し衣をつけたもので肉の大きさは１００ｇ～１２０以上 個 693

109 ポテトサラダ １７－１８ じゃがいも、人参、玉葱等を入れたマヨネーズ味サラダ。　１ｋｇ／袋 kg 57

110 ナポリタン １ｋｇ/袋　ボイリングパック kg 36

111 レモンゼリー 冷凍５０ｇ程度　スプーン付 個 593

112 ティラミス大福 冷凍３５ｇ程度　自然解凍 個 193

113 マカロニサラダ １ｋｇ／袋 kg 42

114 きんぴらごぼう １７－８ 調理済み惣菜。賞味期限が５日以上のもの。１ｋｇ
入り。 kg 12

115 レトルトガパオライス 内容量：１５０ｇ～２００ｇ程度　ボイリングパック。 個 150

116 レトルト牛丼の素 １７－２３ １袋１８０ｇ以上。牛肉、玉葱を風味よく煮込んだもの。　ボイリングパック。 個 193

117 レトルト親子丼 １７－２２袋１８０ｇ以上。鶏肉、玉葱を風味よく煮込んだものを玉子でとじたもの。ボイリングパック。 個 193

118 レトルト中華丼 内容量：２００ｇ程度　ボイリングパック。 個 193

119 （冷）目玉焼 １２－１３ １個５０ｇ以上、ボイリングパック。 個 150

120 プリン 内容量：７０ｇ程度　スプーン付 個 555

121 ヨーグルト １３－８ 内容量：７０ｇ程度　スプーン付 個 693

122 （冷）サラダチキン ５００ｇ～１ｋｇ／袋 kg 36

123 板チョコクロワッサン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

124 もっちもっち博多明太
チーズ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

125 ひねくれ棒 １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

126 もっちもっちマルゲ
リータ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

127 チョコチップメロンパン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

128 たっぷりツナマヨネー
ズ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

129 高級あんバターパン １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650

130 まるごとソーセージ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 650



別紙

規格番号 その他
備考番号 品名 単価予定数量

規格
単位

131 じゃりこっぺ １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693

132 あらびきチョリソーソー
セージ １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693

133 北海道チーズ蒸し
ケーキ １－１２ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693

134 ソーセージマフィン １－１１ 賞味期限が３日程度あるもの。 個 693

135 コモパン（デニッシュ
ショコラ）

味：デニッシュショコラ　賞味期限が60日程度あるも
の。 個 539

136 コモパン（小倉小町） 味：小倉小町　賞味期限が60日程度あるもの。 個 480

137 コモパン（デニッシュ
バター）

味：デニッシュバター　賞味期限が60日程度あるも
の。 個 557

138 コモパン（スイートポテ
ト小町）

味：スイートポテト小町　賞味期限が60日程度あるも
の。 個 557

139 コモパン（メープルキャ
ラメルワッフル）

味：メープルキャラメルワッフル　賞味期限が60日程
度あるもの。 個 193

140 コモパン（デニッシュ
チョコ）

味：デニッシュチョコ　賞味期限が60日程度あるも
の。 個 193

141 ピザパンボロネーゼ ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 696

142 チョコクリームパイ ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 696

143 瀬戸内産レモンクリー
ムパイ

ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 524

144 焼きカレー ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 524

145 アップルパイ ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 193

146 十勝バターデニッシュ ＫＯＵＢＯ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 193

147 Ｌカルシウムイオン飲
料

２００ｍｌ紙パック、ストロー付き。 個 1,207

148 飲料（オレンジ） ７－３３ １個２００ｍｌ紙パック、公正マーク入り、オレンジ。 個 1,439

149 野菜一日これ一本 １個２００ｍｌ紙パック 個 3,147

150 ロングライフ牛乳 １３－１６常温保存可能品。２００ｍｌストロー付き紙パック。 個 3,285

151 乳飲料（コーヒー） １３－４ １個２００ｍｌ紙パック、公正マーク入り、コーヒー味。 個 193

152 豚と野菜の生姜煮セッ
ト

レトルト白米３２０ｇ×1、豚と野菜の生姜煮１８０ｇ×
1、スプーン×1 個 434

153 チリソースザンギセット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、チリソースザンギ１
４０ｇ×1、スプーン×1 個 274

154 サイコロステーキカ
レー

無菌パックライス３００ｇ程度×1、ステーキカレー２３
０ｇ×1、スプーン×1 個 254

155 ガパオライスセット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、ガパオライス１５０ｇ
×1、スプーン×1 個 63

156 豚角煮丼セット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、豚角煮丼１８０ｇ×
1、スプーン×1 個 500

157 パスタセット（ナポリタ
ン）

ＬＬ細麺１５０ｇ×２、ナポリタン２８５ｇ×１、スプーン
×１ 個 334

158 親子丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、親子丼１８０ｇ×1、ス
プーン×1 個 20

159 中華丼セット
無菌パックライス３００ｇ程度×1、中華丼２００ｇ×1、
スプーン×1 個 20

160 四川風麻婆丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、四川風麻婆丼１８０ｇ×
1、スプーン×1 個 373

161 沖縄タコライスセット
レトルト白米３００ｇ程度×1、沖縄タコスミート１６０ｇ
×1、スプーン×1 個 447

162 牛丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、牛丼２００ｇ×1、スプー
ン×1 個 20



別紙

規格番号 その他
備考番号 品名 単価予定数量

規格
単位

163 ハッシュドビーフセット
レトルト白米３００ｇ程度×1、ハッシュドビーフ２５０ｇ
×1、スプーン×1 個 393

164 北の牛野菜カレー弁
当

レトルト白米３００ｇ程度×1、北の牛野菜カレー２２０
ｇ×1、スプーン×1 個 193

165 いわしかば焼きセット
無菌パックライス３２０ｇ（加賀飯）×1、いわし蒲焼１
００ｇ×1、スプーン×1 個 723

166 濃厚カレー讃岐うどん
セット

ＬＬ讃岐うどん１８０ｇ×２、濃カレーうどんの素２８０ｇ
×１　箸×１ 個 193

167 ピリッと春雨丼セット
レトルト白米３００ｇ程度×1、ピリッと春雨丼２００ｇ程
度×1、スプーン×1 個 1,200

168 ブラウンエッグセット
レトルト白米３００ｇ程度　ブラウンエッグ×１２０ｇ　ス
プーン付 個 193

169 和風肉みそ讃岐うどん
セット

ＬＬ讃岐うどん１８０ｇ×２、和風肉みその素１８０ｇ×
１　箸×１ 個 584

170 和風オニオンハン
バーグ弁当

レトルト白米３００ｇ程度　和風オニオンハンバーグ
×１７０ｇ　スプーン×１ 個 584

171 マーボ風つくね丼弁
当

レトルト白米３００ｇ程度　マーボ風つくね丼×１３０ｇ
スプーン×１ 個 193

172 味噌肉じゃがセット
レトルト白米３００ｇ程度　味噌肉じゃが×１８０ｇ　ス
プーン×１ 個 623

173 ミルポアハンバーグ
セット

レトルト白米３００ｇ程度　ミルポアハンバーグ×１６０
ｇ　スプーン×１ 個 193

174 もっちりソフト麺パスタ
セット

味：カルボナーラ
内容量：ソフト麺１６０ｇ×２　カルボナーラ２８５ｇ　スプーン×１ 個 1,200

175 本かつおふりかけ 内容量：１袋２ｇ程度 個 555

176 わさびふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65

177 明太子ふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65

178 たまごふりかけ 丸美屋同等品（瓶：１００ｇ） 個 65

179 ガラムマサラ 風味良好なもの。４０ｇ缶入り。 個 10

180 卓上一味唐辛子 １６－５６辛味、乾燥良好なもの。１７ｇ程度のビン入り。 個 100

181 卓上七味唐辛子 １６－５８辛味、乾燥良好なもの。１７ｇ程度のビン入り。 個 100

182 あらびき黒こしょう １６－５３辛味、乾燥良好なもの。かたまり、異味、異臭のないもの。 kg 3

183 シナモンスティック パスコ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 539

184 ピザスティック パスコ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 480

185 十勝バタースイート パスコ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 752

186 棒チョコデニッシュ パスコ製パン　賞味期限が60日程度あるもの。 個 752



内地精米仕様書 

１ 品 名 

  内地精米 

２ 規格等 

(1) 農産物規格に示す水稲粳玄米からとう精されたもの。 

（とう精率９１％） 

(2) 年産・銘柄は、以下のとおりとする。 

   令和４年度産こしひかり同等品 １等米 

(3) とう精されたもので １０ｋｇのポリ袋入り 

(4) とう精は玄米から３日以内に行われたもの。 

(5) 単位  ｋｇ 

(6) ＪＡＳ法第１９条の３の規定に基づき表示すること。 

(7) 精米品質検査書（分析表） １通 

３ 購入数量等 

(1) 購入予定数量 

    １０２０ｋｇ 

(2) 購入数量の内訳及び納期 

    令和５年７月１４日 １０：００納入 ９１０ｋｇ 

   令和５年７月２１日 １０：００納入 １１０ｋｇ 



入札書

業者：住所氏名

㊞

規格番号 その他

1 ポカリスエットゼリー 内容量：３００ｍｌ　パウチ 個 800

予
定
数
量

800

2 ひとくちカルパス 内容量：３５ｇ程度 個 800

予
定
数
量

800

3 ｉｎタブレット塩分プラス 内容量：８０ｇ 個 800

予
定
数
量

800

4 カロリーメイト 味：チョコ　内容量：４０ｇ 個 800

予
定
数
量

800

5 リポビタンゼリー パウチ 個 800

予
定
数
量

800

6 プロテインバー
内容量：４０ｇ程度　味：キャラメル
クッキー　BCAA+

個 800

予
定
数
量

800

7 ソルティライチ パウチ　内容量：３００ｍｌ程度 個 800

予
定
数
量

800

8 厚切りようかん 内容量：１５０ｇ　味：小倉 個 800

予
定
数
量

800

9 プロテインささみ 味：プレーン 個 800

予
定
数
量

800

10 ハーベスト
内容量：４枚×８包　３２枚入　味：
バタートースト

個 800

予
定
数
量

800

11 濃厚チョコブラウニー 内容量：４４ｇ程度 個 800

予
定
数
量

800

12 アクエリアス パウチ 本 855

予
定
数
量

855

13 ぷるんと蒟蒻ゼリー
味：グレープ　内容量１２０ｇ（２０ｇ
×６個）

個 855

予
定
数
量

855

14 あんドーナツ 内容量：１２０ｇ 個 855

予
定
数
量

855

15 モンスターエナジ 内容量：３５５ｍｌ 本 150

予
定
数
量

150

16 かっぱえびせん 内容量：２６g程度 個 150

予
定
数
量

150

17 金ちゃんヌードル 内容量：８５ｇ程度 個 800

予
定
数
量

800

18 サッポロポテト 内容量：２４g程度　味：バーベQ 本 800

予
定
数
量

800

19 烏龍茶
内容量：５００ｍｌ　容器：ペットボト
ル

本 150

予
定
数
量

150

20 サッポロポテト 内容量：２４ｇ程度 個 150

予
定
数
量

150

21 日清カップヌードル 内容量：６０ｇ程度 個 150

予
定
数
量

150

22 ミニッツメイド　朝バナ
ナ

内容量：１８０ｇ程度 　パウチ 個 150

予
定
数
量

150

23 コーヒー
味：微糖　内容量：５００ｍｌ程度
ペットボトル

本 150

予
定
数
量

150

24 １日分のビタミンゼリー パウチ 個 150

予
定
数
量

150

25 マルちゃん焼きそば名
人

味：塩やきそば 個 150

予
定
数
量

150

令和5年6月21日

業者名

入札及び契約心得を承諾の上、 当社(私・当団体)
は暴力団排除に 関する誓約書に定める事項  につ
いて誓約し、下記の通り入札します。

7/17

分任契約担当官　陸上自衛隊

第１３旅団演習部隊　　２等陸尉　川崎　郷

（単位：円）

番号 品名
規格

単位 予定数量 7/19 7/20備考

　　１　住所・社名・代表者名及び代表者印は、

　左の入札書の枠内に記名押印してください。

※枠線や印刷文字にかぶってもかまいません。

月日

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

7/14 7/15 7/16

≪応札にあたっての注意事項≫

7/18単価



市場価格調査書

業者：住所氏名

㊞

規格番号 その他

1 ポカリスエットゼリー 内容量：３００ｍｌ　パウチ 個 800

2 ひとくちカルパス 内容量：３５ｇ程度 個 800

3 ｉｎタブレット塩分プラス 内容量：８０ｇ 個 800

4 カロリーメイト 味：チョコ　内容量：４０ｇ 個 800

5 リポビタンゼリー パウチ 個 800

6 プロテインバー
内容量：４０ｇ程度　味：キャラメルクッキー
BCAA+ 個 800

7 ソルティライチ パウチ　内容量：３００ｍｌ程度 個 800

8 厚切りようかん 内容量：１５０ｇ　味：小倉 個 800

9 プロテインささみ 味：プレーン 個 800

10 ハーベスト
内容量：４枚×８包　３２枚入　味：バタートー
スト 個 800

11 濃厚チョコブラウニー 内容量：４４ｇ程度 個 800

12 アクエリアス パウチ 本 855

13 ぷるんと蒟蒻ゼリー 味：グレープ　内容量１２０ｇ（２０ｇ×６個） 個 855

14 あんドーナツ 内容量：１２０ｇ 個 855

15 モンスターエナジ 内容量：３５５ｍｌ 本 150

16 かっぱえびせん 内容量：２６g程度 個 150

17 金ちゃんヌードル 内容量：８５ｇ程度 個 800

18 サッポロポテト 内容量：２４g程度　味：バーベQ 本 800

19 烏龍茶 内容量：５００ｍｌ　容器：ペットボトル 本 150

20 サッポロポテト 内容量：２４ｇ程度 個 150

21 日清カップヌードル 内容量：６０ｇ程度 個 150

22 ミニッツメイド　朝バナ
ナ

内容量：１８０ｇ程度 　パウチ 個 150

23 コーヒー 味：微糖　内容量：５００ｍｌ程度　ペットボトル 本 150

24 １日分のビタミンゼリー パウチ 個 150

25 マルちゃん焼きそば名
人

味：塩やきそば 個 150

備考
規格

分任契約担当官　陸上自衛隊
第１３旅団演習部隊　２等陸尉　川崎　郷

（単位：円）

番号 品名 単位 予定数量 単価

(規格書番号は、陸上自衛隊大久保駐屯地糧食品標準規格書による。）

税抜きの単価でお願いします。


